
Klasické
Nativní PDF s PACKZ

PDF-Workflow

Zcela nativní PDF 
technologie.

Dodáváme 
řešení,  

ne sliby! Přes 3000 
instalací.

Méně klepání  
a nejvyšší kvalita.

PACKZ chrání  
integritu souboru 

zachováním nativního 
PDF souboru.

STRUKTUROVANÉ PROSTŘEDKY

• Celosvětově nejrychlejší technologie

• Použití jedním klepnutím

• Interaktivní i automatický

• Chytrý trapping s asistentem
kontroly kvality

• Automatický trapping i reverzní trapping

• Plně editovatelné parametry trappingu

TRAPPING

• Určený pro etikety a obaly 

• Není třeba soubory převádět

• Víceplatformové řešení
pro OS X a Windows

• 64-bitové víceprocesorové a
vícevláknové zpracování

• PDF je oborový standard. Je
univerzální, bezpečný a soběstačný

• Inkrementální ukládání, historie
editace a návrat k předchozí směně

STANDARD V EDITACI PDF

CN  CZ   DE | ES | FR | IT | PL | PT | RU | US  

INOVACE PŘEDTISKOVÉ PŘÍPRAVY

www.packz.com



ePy

Adobe Illustratoru je registrovaná ochranná Adobe Systems Inc.

Obsah  
dokumentu  

při ruce pohání 
vaši práci.

Tvořte design  
obalů dynamicky!

PACKZ udělá z vašeho 
Adobe Illustrator©  

tigra.

• Zpracování separací a barevných profilů

• Písma, text a rozpoznávání znaků

• Obrázky, grafiky a externí vazby

• Vytváření a rozpoznávání čárových kódů

• Objektové rastrování a křivky s
nastavením bodu

• Definice a umístění page boxů

STRUKTUROVANÉ PROSTŘEDKY

• Inteligentní značky a info panely

• Dynamické reporty

• Spojení živých objektů s obsahem
dokumentu nebo s externími daty

• Snadná a rychlá tvorba kót

• Variabilní tisk textu, čárových
kódů, vazeb

• Definice šablon pro dynamický
design dokumentu

ŽIVÉ OBJEKTY

• Otvírání a ukládání nativních .ai 
souborů v PACKZ

• Není třeba zásuvný modul Illustrator©

• Zachování celé struktury 
dokumentu: Vrstvy, skupiny, 
text, odstavce a bloky

• Zachování	meta dat 
a stylů objektů

• Zachování	a	obnova	vazeb 
externích obrázků

KOLEČKO



PACKZ,
 jedno řešení všech 

potřeb.

STEP AND REPEAT

Možnost okamžité 
vizuální kontroly.

Plná kontrola každého 
aspektu barvy. 

STEP AND REPEAT

DEFORMACE A 3D

• Kuželová deformace na kelímky

• Deformace plechovek

• Symetrické i nesymetrické shrink sleevy

• Rendering v reálném čase a
živé 3D zobrazení

• Intuitivní a rychlá
tvorba sítě

• Kolečko s IC3D

• Věrný náhled

• Správa barevných profilů
dokumentů a obrázků

• Barevné převody pomocí
device-link profilů

• Spojení s GMG OpenColor

• Spojení s matchmycolor Colibri

• Plná podpora PANTONE© a
vlastních vzorníků

• Tisk v rozšířeném gamutu
s pevnými sadami barev

SPRÁVA BAREV

• Jedna aplikace pro editaci
užitku i Step and Repeat

• Živé objekty a proměnné pro
tvorbu dynamických značek

• Šablony

• Export raznice pro výrobu

PRAVIDELNÝ A INTERAKTIVNÍ
pro etikety a flexibilní obaly

• Designy obdélníkových i nepravidelných tvarů

• Knihovna štočků a válců

• Blokové a střídavé opakování

• Nekonečné opakování pro kontinuální tisk



Prosté přetahování 
designů.

N2T

x D8

Ověření před tiskem 
– WYSIWYG sestavení 

a kontrola dokumentu.

Inovační montáž na 
archy i role a VDP pro 
digitální tiskové stroje

• Přesouvá VPD tam, kam patří:
z tiskárny do předtiskové přípravy

• Ucelené řešení předtiskové přípravy
a VDP – založené na PDF

• Shodný proces pro libovolný digitální
tiskový stroj

• Tvorba optimalizovaných PDF pro tisk
plnou rychlostí

• Volitelný CLOUDFLOW modul pro
automatizovanou průmyslovou výrobu

TISK VARIABILNÍCH DAT (VDP)

• Knihovna štočků a válců

• Blokové a střídavé opakování

• Nekonečné opakování pro kontinuální tisk

NESTED
pro krabice

• Podpora CF2

• Definice ořezové cesty a přesné
umístění na raznici

• Číslování užitků

• Vodorovný i svislý rub pro oboustranné
opakování

• Výpočet spadávky s detekcí a řešením 
společných nožů

• Výstup barevného profilu CIP3 

• Rozšiřte designy variabilními texty,
čísly a čárovými kódy

• Provedení VDP přímo do Step & Repeat
archů

• Konzistentní proces pro libovolný
digitální tiskový stroj

• Kombinace statických a variabilních
prvků designu v nativním PDF

• Výstup libovolného množství
rychlostí blesku pro libovolný digitální
tiskový stroj

STEPZ

NOVINKA

Nový interaktivní software založený  
na cenami ověnčené technologii PACKZ


